Del 27 de desembre del 2025 fins el 4 de gener de 2026, sense perjudici que pels lots 4, 
5 i 6 s’estableixin uns dies previs de muntatge i instal·lació.   

Possibles pròrrogues: No es preveuen.  

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

4.1. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 138.106,40 € (cent trenta-vuit mil cent sis euros amb 

quaranta cèntims, IVA exclòs). 

LOT 

Volum 

anual hores 
estimades  

Pressupost 
licitació (abans 

IVA)   

Import 

possibles 
modificacions  

Import 
possibles 

pròrrogues  
VEC total 

Lot 1. Monitors i 
Auxiliars

[...]

71.000,00 € 

- 

- 

71.000,00 € 

Lot 5. Espai 
escènic i zona de 
descans 

- 12.500,00 € 

- 

- 

12.500,00 € 

Lot 6. Inflables - 
16.500,00 € 

- 

- 

16.500,00 € 

TOTAL 138.106,40 € 

4.2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 167.108,74 € (cent seixanta-set mil cent-vuit euros 

amb setanta-quatre cèntims, IVA inclòs). 

Denominació 

Pressupost licitació (1 
any, abans IVA) 

Import IVA 

Pressupost licitació 
total, IVA inclòs 

Lot 1. Monitors i 

Auxiliars 
24.606,40 € 5.167,34 € 29.773,74 € 

Lot 2. Gestió de